
Id: QQBTC­VFKEW­JILGX­WNDPY­OVWYP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/99/2011
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie opłat za świadczenia przedszkola samorządowego prowadzonego przez Gminę Więcbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142,  poz.  1591  z późn.  zm.1) )  oraz  art.  14  ust.  5 pkt  1 w  związku  z art.  6 ust.  1 pkt  1 ustawy  z dnia  7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nauczanie, wychowanie i opieka w przedszkolu samorządowym prowadzonym przez Gminę Więcbork jest 
bezpłatna i realizowana jest przez 5 godzin dziennie. 

§ 2. Za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 5 godziny ustala się opłatę w wysokości 1,70zł. 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2, nie obejmuje kosztów wyżywienia oraz kosztów zajęć dodatkowych. 

§ 4. Szczegółowe  warunki  pobytu  dziecka  w przedszkolu  oraz  korzystania  z jego  świadczeń  określa  umowa 
cywilnoprawna zawarta pomiędzy rodzicami dziecka (prawnymi opiekunami dziecka), a dyrektorem przedszkola. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  1 stycznia  2012  roku  i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko­Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: QQBTC­VFKEW­JILGX­WNDPY­OVWYP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

       Przedmiotowa  uchwała  reguluje  kwestię  opłat  za  nauczanie, wychowanie  i opiekę w Przedszkolu Gminnym 
w Więcborku. 
       Podjęcie niniejszej  uchwały związane  jest  ze  zmianą ustawy o systemie oświaty z dnia 5 sierpnia 2010  roku 
(Dz. U. Nr 148, poz. 991) nakładającej obowiązek ustalenia wysokości opłat. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010r. nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz.777 i Nr 217, poz. 1281. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2004r. Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005r. 
Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006r. Nr 144 
poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, 
Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370 i Nr 235 poz. 1618 oraz 
z 2009r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1705, z 2010r. nr 44 poz. 250, Nr 54 
poz. 320, nr 127 poz.857, Nr 148 poz. 991 oraz z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654 i Nr 205, poz. 1206. 


